АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - УХОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 июня 2014г.
№ 303
Об утверждении муниципальной целевой программы «Социально-экономическое развитие Ухоловского муниципального района на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
С целью повышения устойчивого развития Ухоловского муниципального района, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь п. 10 ч.2 ст.54.1 Устава Ухоловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Социально-
экономическое развитие Ухоловского муниципального района на 2014-
2017 годы и на период до 2020 года» согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене
«Вестник Ухоловского муниципального района».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономике и социальным вопросам
Чеврычкину М.В.
Глава администрации муниципального
образования - Ухоловский муниципаль)
район Рязанской области
Разослать: прокурору, отдел эк. разв. и с/х, дело
Н.А. Дорохина 8(49154)5-13-68
Н.А. Кожин
[image: image1.png]